UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS TRÀNG AN

Số: 1140/KH-TrTHCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

              Tràng An, ngày 14 tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 15

 Năm học 2024 - 2025

1. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy và học theo kế hoạch, PPCT thực học tuần 15.

          - Đội tuyển Toán VIOEDU tiếp tục thi vòng sơ khảo; Các đội tuyển: Điền

kinh, bóng đá; Violympic, Olympic tiếp tục ôn luyện.

- Tổ chức hoạt động trải nghiệm cho học sinh toàn trường tại Lữ đoàn 405.

- Dự Hội nghị chuyên đề cấp thành phố.

  2. Lịch cụ thể

Ngày                  Nội dung hoạt động Người chỉ

đạo

Lực lượng t/g

thực hiện

16/12

- Kiểm tra việc soạn - duyệt giáo án của giáo

viên.

- Kiểm tra CSVC, công tác vệ sinh.

- Mổ lợn nhân đạo.

Đ/c Hạnh

Đ/c Hạnh

Đ/c Hạnh

TTCM

NV  y tế; TPT

TPT; GVCN

17/12 - Kiểm tra nề nếp dạy và học

- Kiểm tra hoạt động Đội

BGH

Đ/c Hạnh

GVTB; TPT Đội

18/12 - Dự Hội nghị Chuyên đề: Giáo dục tích cực

tại Nhà hát Cánh Diều, Công viên Hà Lan,

Mạo Khê.

Đ/c Oanh

CBGV, PHHS

12 lớp.

19/12

- Kiểm tra nề nếp dạy và học.

- Tổ chức Trải nghiệm tại Lữ đoàn 405.

BGH

Đ/c Oanh

GVTB; TPT Đội

CBGVNV; HS

toàn trường

20/12 - Kiểm tra nề nếp dạy và học.

- Dạy bù ngày 18/12 (Trực tuyến)

BGH

Đ/c Hạnh

GVTB; TPT Đội

GV

20-

21/12

Kiểm tra chuyên đề: Công tác quản lý đối với

Phó hiệu trưởng về việc ứng dụng CNTT,

chuyển đổi số trong quản lý và giảng dạy.

Đ/c Oanh Theo QĐ

21/12 - Kiểm tra nề nếp dạy và học; sổ đầu bài.

- Kiểm tra CSVC, công tác vệ sinh.

BGH

  Đ/c Hạnh

GVTB; TPT Đội

NV  y tế; TPT

- Tổ chức công tác vệ sinh, chăm sóc Đài

tưởng niệm liệt sĩ phường.

Đ/c Hạnh TPT Đội

Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện

các nhiệm vụ theo chỉ đạo đột xuất của PGD&ĐT thành phố./.

Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường (t/h);

- Lưu VP.

                   HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Oanh